
Garść doniesień transferowych

News - ASRoma.pl

Już tylko nieco ponad dwie doby dzielą nas od zakończenia zimowej sesji

transferowej. Roma, bez pieniędzy podobnie jak rok temu, pozostaje wciąż

bez "wzmocnień". W międzyczasie ważą się losy przenosin Dzeko i

Emersona Palmieriego do Anglii.

Dzeko o krok od pozostania, Emerson jutro na testach medycznych?

Dobiega końca najdłuższa telenowela transferowa tego mercato. Doniesienia

mediów wskazują na to, że Edin Dzkeo nie trafi do Chelsea Londyn. Według Gianluci

Di Marzio Bośniak nie dogadał się co do zarobków, żądając 7 mln euro za sezon gry i

aż 3,5 roku umowy, co jest poza parametrami budżetowymi angielskiego klubu. Dziś

wieczorem Anglicy mają dać ostateczną odpowiedź co do żądań Dzeko. Brytyjskie

media podawały z kolei w nocy, że nie doszło również do porozumienia między

klubami, gdyż Roma żądała za króla strzelców Serie A 40 mln euro. Teraz Chelsea

ma się kierować ku pozyskaniu Giroud. Tymczasem według Sky Sport do Anglii trafi,

niezależnie od Dzeko, Emerson Palmieri, który ma zarobić 4 mln funtów rocznie.

Brazylijczyk powinien przejść jutro testy medyczne. Na konto Romy trafi 20 mln

euro i do maksimum 6 mln bonusów.

Aleix Vidal jeśli zostanie Dzeko

Mundo Deportivo podaje, że jeśli Dzeko zostanie w Romie, wówczas zespół zasili

Aleix Vidal, zajmując w kadrze miejsce po Emersonie Palmierim. Z kolei gdyby

Bośniak odszedł jednak do Anglii, wówczas Monchi skupiłby swoje wysiłki na

szukaniu jego zastępcy.

Deulofeu do Watford

Portal calciomercato.it podawał dziś rano, że Roma ma w garści Deulofeu, na

zasadzie wypożyczenia za 1 mln euro z prawem do wykupu za 15 mln euro,

uwarunkowanym liczbą występów Hiszpana. Blaugrana miała jednak spowalniać

transakcję, czekając na korzystniejsze oferty, z przymusem wykupu

nieuzależnionym od żadnych warunków. Tymczasem do gry włączyło się Watford.

Gianluca Di Marzio podaje, że były gracz Milanu trafi do tego klubu na zwykłe

wypożyczenie i może wylecieć do Londynu dziś wieczorem lub jutro rano.

Bild: Batshuayi blisko Dortmundu

Belgijski napastnik był ostatnio ponownie łączony z Romą, jednak zdaniem Bild trafi

do Borussii Dortmund, która szuka zastępcy Aubameyanga.

VG: Nura w Perugii

Według portalu vocegiallorossa.it, Abdullahi Nura został wypożyczony do Perugii z

prawem do wykupu ze strony klubu z Serie B i kontrwykupu ze strony Romy.
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Mukiele na celowniku Romy.

Zdaniem portalu getfootballnewsfrance.com, Monchi interesuje się środkowym

obrońcą Montpelier, Nordim Mukiele. 20-latek znalazł się też z kręgu zainteresowań

Chelsea i Lipska.
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